МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА ДЖАНКОЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 4»

ПРИКАЗ

от 30.12.2021 г.                                    г. Джанкой                                             № 529-од

О создании Попечительского Совета

МОУ «Средняя школа № 4»

В целях развития государственно - общественных форм управления в сфере

образования, реализации Программы развития школы, содействия в создании

оптимальных условий для обучения и воспитания, сохранения укрепления здоровья

обучающихся, внедрения инновационных технологий в учебный процесс,

повышения эффективности финансово - экономической деятельности школы,

дополнительного привлечения финансовых, материальных и иных ресурсов для

обеспечения развития учреждения, контроля за их целевым и рациональным

расходованием,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать Попечительский совет школы как негосударственную, общественную,

некоммерческую организацию, объединяющую на добровольной основе

представителей общественности, родителей и администрации школы, в количестве 8

человек:

1.

 Абдулаева Севиля

 Расимовна

заместитель директора по ВР, председатель

Попечительского Совета.

2.

3.

Смердова Ирина

Александровна

Чумаченко Светлана

Владимировна

учитель, заместитель председателя

Попечительского Совета.

учитель, секретарь Попечительского Совета.

4.

5.

Щербаков Евгений

Николаевич

Кущева Ирина Алексеевна

член Попечительского Совета, депутат

Джанкойского городского совета.

член Попечительского Совета, директор школы.

6.

Емельянова Елена

Викторовна

член Попечительского Совета, индивидуальный

предприниматель (ИП Емельянова).

7.

Гафарова Эдае Умметовна член Попечительского Совета, председатель

родительского комитета 6-го класса

8.

Зяблова Елена Игоревна член Попечительского Совета, председатель

родительского комитета 4-б класса.

2.  Утвердить Положение о Попечительском Совете МОУ «Средняя школа № 4».

Приложение № 01

3.   Утвердить план-график работы Попечительского Совета.

Приложение № 02

4. Разместить на школьном сайте приказ о создании Попечительского Совета.

5.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР

Абдулаеву С.Р.

Директор МОУ «Средняя школа №4»                                      И.А.Кущева

		2023-08-02T13:17:54+0300
	Кущева Ирина Алексеевна